
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 10 décembre 2011

Championnats Essonne en Salle CJES 2ème journée

123456

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m Haies (76)-salle / CAF (10/12/2011)     Finale  1

1 DESHAYES Doris 112230 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''91 IR1 932

2 ALI Naomi 1144642 CAF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''96 IR1 921

3 CELESTIN Harmonie 1035548 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 8''23 IR2 861

4 FOUQUET Perrine 593704 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''46 IR4 811

5 DIVILA Beverly 869402 CAF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''48 IR4 807

6 NANA Anais 115438 CAF /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''65 R1 771

50m Haies (76)-salle / CAF (10/12/2011)     Série  1

1 ALI Naomi 1144642 CAF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''87 Q IR1 941

2 CELESTIN Harmonie 1035548 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 8''33 Q IR3 839

3 FOUQUET Perrine 593704 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''51 q IR4 800

4 JOUFRANE Widad 466972 CAF /96 S/l  Massy As 91 I-F 9''81 D3 550

BITSOUA Bergelie Auxia 811675 CAF /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / CAF (10/12/2011)     Série  2

1 DESHAYES Doris 112230 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''71 Q N3 978

2 DIVILA Beverly 869402 CAF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''48 Q IR4 807

3 NANA Anais 115438 CAF /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''69 q R1 763

4 DIARRA Salle 1003760 CAF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 9''47 R6 611

5 GOMIS Andrea 161333 CAF /95 Lisses Ac 91 I-F 10''70 D8 405

BROUART Camille 1191392 CAF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F AB

50m Haies (84)-salle / ES SE F (10/12/2011)     Finale  1

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 8''40 IR2 824

2 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''21 R2 659

3 N FUANANI Prinslie 668618 ESF /90 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''10 D4 500

50m Haies (84)-salle / ES SE F (10/12/2011)     Série  1

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 8''36 q IR2 832

2 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''27 q R3 648

50m Haies (84)-salle / ES SE F (10/12/2011)    Série 2

1 N FUANANI Prinslie 668618 ESF /90 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''98 q D3 520

autorisée à courir par le JA

50m Haies (84)-salle / JUF (10/12/2011)     Finale  1

1 CHAULEAU Sabrina 697304 JUF /94 S/l Us Grigny 91 I-F 8''07 IR1 896

2 CELESTE Jessica 656672 JUF /94 Es Montgeron 91 I-F 8''24 IR1 858

3 LEGRAND Skaila 117564 JUF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''32 IR2 841

4 BA Aminata 601695 JUF /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 10''03 D3 512

MESTRES Marie 1339614 JUF /94 S/l  Massy As 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / JUF (10/12/2011)     Série  1

1 CHAULEAU Sabrina 697304 JUF /94 S/l Us Grigny 91 I-F 8''07 q IR1 896

2 LEGRAND Skaila 117564 JUF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''39 q IR2 826

3 CELESTE Jessica 656672 JUF /94 Es Montgeron 91 I-F 8''47 q IR3 809

4 BA Aminata 601695 JUF /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 10''41 q D7 450

5 MESTRES Marie 1339614 JUF /94 S/l  Massy As 91 I-F 12''88 q D8 144

50m Haies (91)-salle / CAM (10/12/2011)     Finale  1

1 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''68 IR3 801

2 MAHIEU Victor 699805 CAM /96 Es Montgeron 91 I-F 7''73 IR3 786

3 AHOUA Michael 1214458 CAM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''85 IR4 752

4 BERLIVET Romain 1122193 CAM /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''99 R1 713

5 DELIN Dimitri 1249425 CAM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''70 R6 532

BLANCARD Francois 1067403 CAM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F AB

50m Haies (91)-salle / CAM (10/12/2011)     Série  1

1 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''84 Q IR4 755

2 MAHIEU Victor 699805 CAM /96 Es Montgeron 91 I-F 8''04 Q R1 700

3 BERLIVET Romain 1122193 CAM /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''52 q R4 575

4 LEGRAND Kevin 1018395 CAM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''14 D4 433
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50m Haies (91)-salle / CAM (10/12/2011)     Série  2

1 AHOUA Michael 1214458 CAM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''88 Q IR4 744

2 DELIN Dimitri 1249425 CAM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''23 Q R2 649

3 BLANCARD Francois 1067403 CAM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''83 q D1 502

4 DJERIDI Naoufel 1334370 CAM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''06 D4 450

50m Haies (1m)-salle (10/12/2011)     Finale  1

1 CORLIER Robin 145454 JUM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''62 IR2 818

2 COLOMBO Marvin 210534 JUM /94 Lisses Ac 91 I-F 7''64 IR2 812

3 MELLOT Alexandre 1165252 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 8''10 R1 683

4 CHEDEVILLE Arthur 597094 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 8''41 R2 603

5 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 JUM /94 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''75 R6 520

6 CEARD Antoine 147831 JUM /93 Lisses Ac 91 I-F 9''15 D4 431

50m Haies (1m)-salle (10/12/2011)     Série  1

1 COLOMBO Marvin 210534 JUM /94 Lisses Ac 91 I-F 7''76 q IR3 778

2 CORLIER Robin 145454 JUM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''80 q IR3 766

3 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 JUM /94 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''05 q R1 697

4 MELLOT Alexandre 1165252 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 8''08 q R1 689

5 CHEDEVILLE Arthur 597094 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 8''55 q R4 568

6 CEARD Antoine 147831 JUM /93 Lisses Ac 91 I-F 9''02 q D2 459

50m Haies(106)-salle / ES SE M (10/12/2011)     Finale  1

1 MIREFLEUR Rosan 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''95 N3 1027

2 BERTOGAL Bruno 141959 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''97 N3 1020

3 BOUCAUD Jizreel 174352 SEM /89 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''33 N4 905

4 ITOUA Michel 1109907 SEM /88 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''45 IR1 869

5 LEFEBVRE Alexandre 177583 ESM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''51 IR1 851

VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 S/l Etampes Athletisme 91 I-F DQ

DQ Regle 168-7

50m Haies(106)-salle / ES SE M (10/12/2011)     Série  1

1 MIREFLEUR Rosan 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''06 Q N3 991

2 BOUCAUD Jizreel 174352 SEM /89 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''30 Q N4 915

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 ESM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''49 q IR1 857

4 COMPPER Steven 1107567 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 8''39 R1 608

5 MICHEL Romain 957762 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F 9''02 R6 459

DEVELAY Hadrien 543064 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F DQ

DQ Regle 168-7

50m Haies(106)-salle / ES SE M (10/12/2011)     Série  2

1 BERTOGAL Bruno 141959 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 7''19 Q N4 949

2 ITOUA Michel 1109907 SEM /88 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''47 Q IR1 863

3 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''81 q IR3 763

4 BOURGEOIS Marvin 1052478 ESM /91 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8''42 R1 600

BAUBEAU Thomas 329430 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F AB

Hauteur - Salle / CAF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 ALI Naomi 1144642 CAF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m48 R2 650

2 CELESTIN Harmonie 1035548 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 1m40 R5 565

3 PLUMASSEAU Erika 1211145 CAF /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m40 R5 565

4 FOUQUET Perrine 593704 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m35 D1 513

4 PREVIDI Anaik 1015478 CAF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m35 D1 513

6 CORREIA Oceane 143730 CAF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m35 D1 513

7 DIARRA Salle 1003760 CAF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 1m35 D1 513

8 LATOR Melissa 1129990 CAF /96 Lisses Ac 91 I-F 1m30 D3 461

9 BITSOUA Bergelie Auxia 811675 CAF /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m25 D4 409

10 JOUFRANE Widad 466972 CAF /96 S/l  Massy As 91 I-F 1m20 D5 357

Hauteur - Salle/ESF (10/12/2011)     Finale  directe 1

N FUANANI Prinslie 668618 ESF /90 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NC

dimanche 11 décembre 2011 22h382 / 5



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 10 décembre 2011

Championnats Essonne en Salle CJES 2ème journée

123456

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur - Salle / JUF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Sabrina 697304 JUF /94 S/l Us Grigny 91 I-F 1m57 IR3 745

2 GAUBIER Justine 538449 JUF /92 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m57 IR3 745

3 CHABRERIE Marie 1187127 JUF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m40 R5 565

4 MARY Charlene 598998 JUF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m35 D1 513

5 LEGRAND Skaila 117564 JUF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m25 D4 409

Hauteur - Salle / SEF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 1m40 R5 565

2 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m30 D3 461

3 KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 1m25 D4 409

Longueur - Salle / CAM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 BARCLAIS Axel 1123038 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m04 R3 720

2 MIMAULT Alexandre 676958 CAM /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m00 R3 712

3 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 5m97 R4 706

4 MAHIEU Victor 699805 CAM /96 Es Montgeron 91 I-F 5m87 R4 685

5 ROMUALD Stephane 161347 CAM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 5m74 R5 659

6 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m68 R5 647

7 PENAUD Thibaud 1353115 CAM /95 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 5m62 R6 634

8 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 5m59 R6 628

9 MARASESCU Lodi 1067227 CAM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m40 D1 590

10 MARTIN Thomas 1321870 CAM /95 Es Montgeron 91 I-F 5m37 D1 584

11 LE GRAND Kevin 696493 CAM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m16 D3 542

12 DELIN Dimitri 1249425 CAM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 5m02 D3 514

13 AHOUA Michael 1214458 CAM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m89 D4 487

14 MOUTOUSSAMY Jordan 1357250 CAM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m57 D6 424

15 MOUSDIK Sofien 1438370 CAM /95 Es Montgeron 91 I-F 4m48 D6 406

16 DJERIDI Naoufel 1334370 CAM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m29 D7 368

17 MOUEGNI IVOLO Olvy 1415500 CAM /95 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 3m86 D8 283

18 CASTANEDO Quentin 1234724 CAM /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 3m16 D8 147

BERLIVET Romain 1122193 CAM /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

Longueur - Salle / ESM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 BARCLAIS Yann 126624 ESM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m15 R2 742

2 PISCART Wilfried 525821 ESM /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m01 R3 714

3 DEVELAY Hadrien 543064 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 6m00 R3 712

4 ANGLADE Fabrice 1324686 ESM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m85 R4 681

5 COMPPER Steven 1107567 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 5m58 R6 626

6 PANO Franck 1235916 ESM /92 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m38 D1 586

7 CORNACCHIA Nicolas 143735 ESM /92 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m37 D1 584

8 LEFEBVRE Alexandre 177583 ESM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m20 D2 550

9 BOURGEOIS Marvin 1052478 ESM /91 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m99 D4 508

10 ELSDEN Dylan 1186325 ESM /92 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m63 D5 436

Longueur - Salle / JUM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 GUILLEMOT Jonathan 714132 JUM /93 St Michel Sports 91 I-F 6m40 IR3 794

2 FESSARD Tom 1124929 JUM /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m11 R2 734

3 CORLIER Robin 145454 JUM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m07 R3 726

4 BOULINGRE Robin 1201341 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m06 R3 724

5 COLOMBO Marvin 210534 JUM /94 Lisses Ac 91 I-F 5m80 R5 671

6 CHEDEVILLE Arthur 597094 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 5m78 R5 667

7 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 JUM /94 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m64 R6 638

8 HELLMUTH Pierre 1438362 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 5m21 D2 552

9 FILLASTRE Thomas 1012818 JUM /94 Es Montgeron 91 I-F 5m08 D3 526

10 ROMAIN Ludmael 1438371 JUM /94 Es Montgeron 91 I-F 4m96 D4 501

11 NOUVEL William 1371581 JUM /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 4m80 D4 470

CEARD Antoine 147831 JUM /93 Lisses Ac 91 I-F NC
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Longueur - Salle / SEM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 BOYER Denis 139572 SEM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6m15 R2 742

2 LUTETE Daniel 1046524 SEM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m11 R2 734

3 CAVALIER Clement 214266 SEM /88 Lisses Ac 91 I-F 5m97 R4 706

4 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m62 R6 634

5 LHUILLERY Cyril 954769 SEM /86 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m61 R6 632

6 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m03 D3 516

7 MICHEL Romain 957762 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F 4m87 D4 483

8 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m78 D5 466

BAUBEAU Thomas 329430 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F NP

GUILLEMOT Emmanuel 454937 SEM /89 St Michel Sports 91 I-F NC

Triple - Salle / CAF (10/12/2011)     Finale  directe 1      à 14h 00

1 DIVILA Beverly 869402 CAF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 11m35 IR1 809

2 TREHIN Lucie 145535 CAF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m76 IR4 742

3 CORREIA Oceane 143730 CAF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9m92 R4 649

4 PLUMASSEAU Erika 1211145 CAF /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9m81 R4 637

5 GALAND Louison 1011018 CAF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m78 D3 523

6 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8m39 D4 481

Triple - Salle / JUF (10/12/2011)     Finale  directe 1      à 14h 00

1 DAGO Adeline 558083 JUF /93 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 11m39 IR1 813

2 BERING Aurelia 672546 JUF /94 Es Montgeron 91 I-F 10m52 R1 716

3 BA Aminata 601695 JUF /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 10m05 R3 663

4 PORLON Ophelie 1009415 JUF /94 Lisses Ac 91 I-F 9m88 R4 644

Triple - Salle / SEF (10/12/2011)     Finale  directe 1      à 14h 00

1 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 Lisses Ac 91 I-F 9m74 R5 629

2 MONGAZON Rosalie 447301 SEF /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m52 R6 605

Poids (3 Kg) - Salle / CAF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 FOUQUET Perrine 593704 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m39 565

2 DESHAYES Doris 112230 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m59 516

3 DIARRA Salle 1003760 CAF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 9m52 511

4 KONATE Kady 1045714 CAF /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9m37 502

5 QUILLAUX Morgane 1330585 CAF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m34 439

6 CELESTIN Harmonie 1035548 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 8m27 434

7 LAVERGNE Pauline 1142332 CAF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7m54 389

Poids (4 Kg) - Salle / ESF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 ESF /91 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m55 IR4 575

Debut 16h32 - Fin 17h16

Poids (4 Kg) - Salle / JUF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 ZAABOUL Dounia 509683 JUF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 9m66 R2 520

2 LEGRAND Skaila 117564 JUF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m43 R3 506

3 CHAULEAU Sabrina 697304 JUF /94 S/l Us Grigny 91 I-F 9m10 R4 485

4 DAGONNEAU Estelle 717653 JUF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8m97 R4 477

5 KEITA Djelika 118187 JUF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8m67 R5 459

6 MARY Charlene 598998 JUF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m15 D5 304

Debut 16h32 - Fin 17h16

Poids (4 Kg) - Salle / SEF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 CAMARA Mahawa 346693 SEF /89 S/l Us Grigny 91 I-F 12m41 N4 690

2 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 9m48 R3 509

3 KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 8m05 R6 421

4 DUPERRON Melanie 1223284 SEF /84 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6m22 D5 308

5 GOVAERE Lucile 767061 VEF /48 Lisses Ac 91 I-F 6m17 D5 305

Debut 16h32
Fin 17h16
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3 000m  Marche-salle / CAF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 PRUNIER Elodie 778396 CAF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 20'33''1 D3 469

3 000m  Marche-salle / VEF (10/12/2011)     Finale  directe 1      à 13h 30

1 FAUVERNIER Marie 1168534 VEF /70 As Corbeil-essonnes 91 I-F 18'50''6 R5 590

2 BONAVENTURE Sylvie 665001 VEF /66 Lisses Ac 91 I-F 18'59''0 R5 580

3 DIANE Fanta 1358842 VEF /66 Es Montgeron 91 I-F 20'30''0 D2 472

4 MORJON Marie-ange 1201400 VEF /66 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 22'17''8 D5 359

5 000m  Marche-salle / CAM (10/12/2011)     Finale  directe 1      à 13h 30

1 RIBOT Maxime 1089294 CAM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 27'32''7 R5 700

2 COULON Xavier 146301 CAM /95 Ca Orsay 91 I-F 29'40''7 D1 605

5 000m  Marche-salle / SEM (10/12/2011)     Finale  directe 1      à 13h 30

1 BARTHELET David 682849 SEM /78 As Corbeil-essonnes 91 I-F 27'19''7 R4 710

2 BERGEAL Arthur 159729 SEM /84 S/l Us Palaiseau 91 I-F 28'56''4 R6 637

3 DOUCERAIN Jean-luc 230547 VEM /54 Lisses Ac 91 I-F 29'45''5 D1 601

4 CHABIN Frederic 956885 VEM /65 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 31'30''3 D3 529

5 RISPAL Olivier 939855 VEM /58 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 32'16''0 D4 498

6 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 33'05''9 D5 466

7 HELLER Denis 1365569 VEM /56 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 33'16''4 D5 460
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